
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района 

«Ж УКОВСКИЙ РАЙОН»  
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

декабря 2016 № m i
О создании комиссии по осуществлению закупки 
товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и 
аукционов в электронной форме для нужд 
администрации МР «Ж уковский район» п о 
признании Постановления №02 от 12.01.2015г. 
утратившим силу

В целях реализации на территории Калужской области Федерального 
05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании договора 
оказания услуг от 19.12.2013г., Администрация МР «Жуковский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по осуществлению закупки товаров, рабсЬт, усл> 

проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд админ ист 
«Жуковский район» (далее -  комиссия) в следующем составе:

pai

закона от 
уерлуг для 

№ 225

путем 
[ии МР

Казакова 
Марина Павловна

Заместитель директора -  начальник управления 
торгов Бюджетного специализированного учрел 
имущества Калужской области», председате. 
согласованию)

пр
:де
пь

о ведет 
НИЯ «Ф 
К ОМИ С С1

я
энд 
1 и (по

Лукьянова
Татьяна Александровна

Главный юрисконсульт отдела организационно­
кадровой работы Бюджетного специализирован! 
«Фонд имущества Калужской области» (по со 
зам. председателя комиссии (по согласованию)

контрольг 
г о го учрел 
гласовани

О Й  И

едения
ю),

Члены комиссии:
Зеленцова 
Мария Николаевна

Заместитель начальника отдела проведения торг 
специализированного учреждения «Фонд имуще 
области» (по согласованию)

о в 
:ст

Бюдже 
ва Калу

гного
Ж С К О Й

Боловинова 
Мария Викторовна

Ведущий экономист отдела развития контракте 
управления проведения торгов (по согласовании

)Й

5)
тез 'ем!

Л 1Л \

Т итова
Екатерина Николаевна

Начальник отдела проведения торгов Бюджетно 
специализированного учреждения «Фонд имуще 
области» (по согласованию)

ГО

:ства К же кой

Морозова Тамара 
Николаевна

Заведующий отделом контрактной службы адмг 
«Жуковский район»

ийстрацш I МР



2. Признать утратившим силу Постановление №02 от 12.01.2015г 
комиссии по осуществлению закупки товаров, работ, услуг путем проведе 
аукционов в электронной форме для нужд администрации МР «Жуковский

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

. «О создании 
шя конкурсов и 
эайон» эайон»

о


